در مجموع، سفر وزیر دفاع عربستان به تهران، در بطن
تحولات ژئوپلیتیکی گسترده، بازتابی از تلاش قدرت های
منطقه ای برای کاهش وابســتگی به غرب و شکل دهی به
یک نظم امنیتــی نوین مبتنی بر همکاری های جنوب –
جنوب است. موفقیت این رویکرد به توانمندی طرفین در
مدیریت اختلافات تاریخی، تقویت اعتماد متقابل و مقابله

مؤثر با فشارهای خارجی بستگی دارد.

پولیتیک

ژورنالیسم

یادداشت

بینالملل11یکشنبه 7 اردیبهشت 1404- 28 شوال 1446 - 27 آوریل 2025 - سال بیست و چهارم - شماره 6523

روزنامه آمریکایی نوشت: طرح صلحی
که ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهوری
اوکراین در مقابل پیشنهاد صلح آمریکا
ارائه داد، از احتمال سازش بر سر برخی
با اما همچنان مســائل خبر می دهد،

موانع کلیدی مواجه است.